



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ

Μορφοβούνι Καρδίτσας

Τ.Κ. 431 50

Τηλ. 24413 52200

E-mail: dlplastira@plastiras-ota.gr

Μορφοβούνι, 20-02-2025

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 275 / 2025

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την παροχή της υπηρεσίας Αποκατάσταση σιδηροκατασκευών Δ.Ε Πλαστήρα.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ **30-6162.09**
6. Τη διάθεση πίστωσης από το Δήμαρχο (αριθ. αποφ. **260/1183/14-02-2025, ΑΔΑ: 99Τ5ΩΛΥ-Ω60, ΑΔΑΜ: 25REQ016308817**)
7. Την από **14/02/2025** τεχνική έκθεση για την παροχή της υπηρεσίας **Αποκατάσταση σιδηροκατασκευών Δ.Ε Πλαστήρα**
8. Την υπ' αριθ. **1184/14-02-2025 ΑΔΑΜ: 25PROC016308994** Πρόσκληση του Δήμου μας
9. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και συγκεκριμένα:

Την προσφορά της επιχείρησης **Νικόλαος Κωσταρέλλος**, ΑΦΜ 032560280, ΔΟΥ Καρδίτσας, Μορφοβούνι Καρδίτσας, τηλ. 6974096182

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της από **14/02/2025** τεχνικής έκθεσης για την παροχή της υπηρεσίας **Αποκατάσταση σιδηροκατασκευών Δ.Ε Πλαστήρα**, όπως επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.
2. Την απευθείας ανάθεση στην επιχείρηση **Νικόλαος Κωσταρέλλος**, ΑΦΜ 032560280, ΔΟΥ Καρδίτσας, Μορφοβούνι Καρδίτσας, τηλ. 6974096182

3. Η ανάθεση αφορά:

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Πρόκειται να εκτελεστούν οι παρακάτω εργασίες σιδηρουργού:

1. Κατασκευή πόρτας διαστάσεων 4Χ2 μ., στο Σ.Μ.Α. με πλαίσιο από κοιλοδοκό 80χ40 και σιδηρό πλέγμα.
2. Πόρτα 2φυλη στα αποδυτήρια του γηπέδου Μορφοβουνίου
3. Μεταλλικός σκελετός και τοποθέτηση γυψοσανίδας ,στο υπόγειο του Δημαρχείου , διαστάσεων (2,2+3,35+0,55) ύψους 2,4μ.- 1 πόρτα και 1 παράθυρο αλουμινίου.
4. Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές 4τεμ. στη θέση "Κεντρική βρύση " Μορφοβουνίου
5. Κατασκευή κουπαστής από σωλήνα φ42, 15μ. μήκους στη θέση Στεφάνι Μορφοβουνίου.
6. Κατασκευή "Αφανού" στο Μορφοβούνι με κοιλοδοκούς 120Χ80 και 80χ80.
7. 3 μεταλλικά κολωνάκια στη θέση Στεφάνι Μορφοβουνίου.
8. Ιστός από σιδηροσωλήνα φ70 για ανάρτηση σημαίας με ράουλα και συρματόσχοινο 4,5μ. στην πλατεία Μορφοβουνίου
9. Ανακατασκευή της εξέδρας υδροληψίας του πλωτού αντλιοστασίου Μορφοβουνίου διαστάσεων 4χ4 με κοιλοδοκούς και στήριξη βαρελιών.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Πόρτα Σ.Μ.Α.	τεμ.	1	500,00	500,00
2	Πόρτα γηπέδου	μ.	1	300,00	300,00
3	Κατασκευή κουπαστή από σωλήνα φ42, 3mm	μ.	10	15,00	150,00
4	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές	κιλ.	405	3,10	1.255,50
5	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	κιλ.	250	2,80	700,00
6	Σιδηρά θύρα 0,9*2,20 εκ.	τεμ.	1	200,00	200,00
7	Παράθυρο αλουμινίου 1,0*1,10 εκ.	τεμ.	1	500,00	500,00

8	Ιστός από σιδηροσωλήνα φ70	τεμ.	1	300,00	300,00
9	Μεταλλικά κολωνάκια	τεμ.	3	50,00	150,00
10	φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	kil	2,8	855,00	2.394,00
				ΣΥΝΟΛΟ	6.449,50
				Φ.Π.Α. 24%	1.547,88
	<i>ΤΙΜΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ</i>			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	7.997,38

4. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως **31/12/2025**.

5. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **7.997,38** ευρώ με ΦΠΑ

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Νάνος